U Čađavici, 30. srpnja 2018.



 Nakon provedene provjere znanja i sposobnosti i intervjua Povjerenstvo sastavlja i objavljuje   

Izvješće o provedenom postupku
i rang-listu kandidata


   za prijam u radni odnos na određeno vrijeme u Općini Crnac na radno mjesto KOORDINATOR/ICA PROJEKTNIH AKTIVNOSTI i VODITELJ/ICA PROJEKTA-PROJEKT "ZAŽELI" – OPĆINA ČAĐAVICA


	Redni broj
	Prezime  i ime kandidata
	Broj bodova – pisani dio
	Broj bodova-intervju
	Ukupno bodova

	1. 
	Igor Čiček
	10
	10
	20

	2. 
	Branka Budimir
	10
	10
	20

	3. 
	Šinka Pfeifer
	0 – nije pristupila
	0 – nije pristupila
	0 – nije pristupila

	4. 
	Andrijana Loparac
	0 – nije pristupila
	0 – nije pristupila
	0 – nije pristupila





                                                                                     OPĆINA ČAĐAVICA
            POVJERENSTVO
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Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog socijalnog fonda




